关于举办贵州省 2016 版计价定额宣贯培训

凯里地区的通知

各有关单位：

为规范我省建设工程计价行为，积极推进《贵州省 2016

版计价定额》的顺利实施，根据贵州省建设工程造价管理协会

《关于举办贵州省 2016 版计价定额宣贯培训的通知》（黔造

价协〔2017〕8 号），现将举办凯里地区贵州省 2016 版计价定

额宣贯培训，培训课程表及学员名单(详见附件 1、附件 2)，

通知如下：

一、培训时间及地址

1.本次宣贯培训学习从 2018 年 3 月 14 日至 3 月 17 日，

为期四天。

2.宣贯培训地址：贵州省凯里市宁波路 5 号纵横大酒店 12

楼爱琴海厅

二、培训要求

1、本次培训学习期间不得迟到、早退，凡缺课或未按时

参加培训的，由此造成的后果由本人自行负责。

2、请参加本次培训的学员于 3 月 13 日下午 14:00 凭身份

证到凯里市宁波路 5 号纵横大酒店一楼大厅领取听课证，宣贯

培训期间凭听课证入场。

3、还未报名且愿意参加此次宣贯培训的学员，请于 3 月

13 日下午 14:00 到凯里市宁波路 5 号纵横大酒店一楼大厅现场

报名。

三、联系人及联系方式

联 系 人：谭珺容 董 源

联系电话：0851-85360205 85360295

联系地址：贵阳市延安西路 66 号汇金国际广场商务楼

1506 室

贵州省建设工程造价管理协会

2018 年 3 月 12 日

附件 1：

课程表

（凯里地区）

时间（2018 年） 培训内容

3
月

14
日

︵

周

三

︶

9：00--10：00 贵州省有关造价管理政策及 2016 版计价定额解读

10：00--12：00 《贵州省建筑与装饰工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省建筑与装饰工程计价定额》

3
月

15
日

︵

周

四

︶

9：00--12：00 《贵州省通用安装工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省通用安装工程计价定额》

3
月

16
日

︵

周

五

︶

9：00--12：00
四川青山软件有限公司、广联达软件有限公司、

贵州中正软件有限公司电脑软件应用讲解

13：00--17：00
《贵州省园林绿化工程计价定额》

《贵州省仿古建筑工程计价定额》

3
月

17
日

︵

周

六

︶

9：00--12：00 《贵州省市政工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省市政工程计价定额》

附件 2：

贵州省 2016 版计价定额宣贯培训

凯里地区名单

序号 姓名 单位名称 备注

1 陈继奇 贵州恩方工程建设咨询有限公司

2 梁 哨 贵州恩方工程建设咨询有限公司

3 吴 昊 贵州恩方工程建设咨询有限公司

4 长 鸿 贵州恩方工程建设咨询有限公司

5 王慧萍 贵州恩方工程建设咨询有限公司

6 杨 垒 贵州恩方工程建设咨询有限公司

7 夏菲隆 贵州恩方工程建设咨询有限公司

8 吴 洋 贵州恩方工程建设咨询有限公司

9 焦云亮 贵州恩方工程建设咨询有限公司

10 吴红娅 贵州恩方工程建设咨询有限公司

11 尚亚兰 贵州恩方工程建设咨询有限公司

12 韦进步 贵州恩方工程建设咨询有限公司

13 谢显竹 重庆吉沣工程项目管理有限公司

14 张 静 重庆吉沣工程项目管理有限公司

15 陈 敏 重庆吉沣工程项目管理有限公司

16 瞿德超 重庆吉沣工程项目管理有限公司

17 谢添添 重庆吉沣工程项目管理有限公司

18 赵妮娜 七冶土木建筑工程有限责任公司

19 苏玲云 贵州良瑜房地产开发有限公司

20 黎 露 贵州良瑜房地产开发有限公司

21 钟 鹏 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

22 姚先荣 贵州正航建设咨询有限公司

23 储伊琳 贵州正航建设咨询有限公司

24 吴胜海 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

25 安永菲 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

26 彭芝能 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

27 潘 琼 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

28 朱成文 凯里市交通建设工程公司

29 范智伟 凯里市交通建设工程公司

30 林再成 贵州黎平城乡建设有限公司

31 姜明坤 贵州黎平城乡建设有限公司

32 欧阳开玮 贵州黎平城乡建设有限公司

33 罗康贵 贵州黎平城乡建设有限公司

34 王 浩 贵州黎平城乡建设有限公司

35 汤昔俊 贵州言鼎信建筑项目管理有限公司

36 姚 琳 贵州言鼎信建筑项目管理有限公司

37 龙 晓 贵州言鼎信建筑项目管理有限公司

38 潘晓琴 贵州言鼎信建筑项目管理有限公司

39 李行之 贵州言鼎信建筑项目管理有限公司

40 曾祥义 贵州木林森招标造价咨询

41 王传品 贵州木林森招标造价咨询

42 石锦梅 贵州木林森招标造价咨询

43 蔡 勇 贵州剑河中和新科光电有限公司

44 刘振纬 中和新科光电

45 杨通军 贵州弓山建筑工程有限公司

46 彭彩辉 贵州弓山建筑工程有限公司

47 王 君 贵州亚疆建筑工程有限公司

48 周绍青 贵州亚疆建筑工程有限公司

49 金 涛 贵州亚疆建筑工程有限公司

50 欧儒德 贵州开源建筑工程有限责任公司

51 龙盛明 贵州开源建筑工程有限责任公司

52 唐宏超 贵州开源建筑工程有限责任公司

53 王凌瑞 贵州开源建筑工程有限责任公司

54 张江金 贵州开源建筑工程有限责任公司

55 罗先玲 贵州开源建筑工程有限责任公司

56 彭昭祥 贵州开源建筑工程有限责任公司

57 夏绍林 贵州开源建筑工程有限责任公司

58 任廷鑫 三穗县大地建筑工程有限责任公司

59 杨显红 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

60 罗 松 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

61 符 江 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

62 龙啸哲 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

63 刘光才 黔东南州通达交通建设有限公司

64 龙 帛 黔东南州通达交通建设有限公司

65 刘书俊 黔东南州通达交通建设有限公司

66 陈 生 黔东南州通达交通建设有限公司

67 张 聪 黔东南州通达交通建设有限公司

68 罗青青 黔东南州通达交通建设有限公司

69 曹迪生 贵州耀辉恒泰建设工程有限公司

70 李 理 贵州耀辉恒泰建设工程有限公司

71 王春雨 贵州耀辉恒泰建设工程有限公司

72 杨 慧 贵州耀辉恒泰建设工程有限公司

73 唐 成 贵州耀辉恒泰建设工程有限公司

74 李嘉伟 重庆千牛建设工程有限公司

75 杨汉丽 凯里北控清源水务有限公司

76 张贻华 凯里北控清源水务有限公司

77 腾建勋 凯里北控清源水务有限公司

78 林 波 凯里北控清源水务有限公司

79 雷娅妤 凯里北控清源水务有限公司

80 刘 华 凯里北控清源水务有限公司

81 龙耀涛 凯里北控清源水务有限公司

82 罗 辉 凯里北控清源水务有限公司

83 待 定 凯里北控清源水务有限公司

84 潘璇璇 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

85 陈守勇 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

86 申江荣 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

87 欧阳晖 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

88 粟多富 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

89 龙登伟 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

90 曾志明 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

91 王满珍 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

92 杨兴舟 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

93 朱休明 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

94 付延祥 锦屏县阜丰建筑工程有限责任公司

95 吴琼玉 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

96 顾龙先 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

97 范乾英 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

98 李 颖 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

99 姚 雯 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

100 徐新伟 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

101 于浩汝 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

102 祁海丽 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

103 杨赟静杨 贵州中建伟业建设工程有限责任公司

104 程泰亮 贵州新凯宏房地产开发有限公司

105 蔡翘骏 贵州新凯宏房地产开发有限公司

106 蒋 波 贵州新凯宏房地产开发有限公司

107 贺 禺

108 何 星

109 时学良

110 申 媚

111 张书平 重庆市明科建设咨询有限公司

112 李红国 /

113 杨廷骏 贵州凯建建设工程有限公司

114 唐浩祥 贵州凯建建设工程有限公司

115 赵 春 三穗县民族建筑工程有限责任公司

116 龙宗英 三穗县民族建筑工程有限责任公司

117 赵云付 三穗县民族建筑工程有限责任公司

118 潘开武 三穗县民族建筑工程有限责任公司

119 梁仁菊 三穗县民族建筑工程有限责任公司

120 韦海波 三穗县民族建筑工程有限责任公司

121 厉 波 黔东南民族职业技术数学院

122 吴 限 黔东南民族职业技术数学院

123 全宏旭 黔东南民族职业技术数学院

124 曾纪亮 黔东南民族职业技术数学院

125 吴尔斯林 黔东南民族职业技术数学院

126 徐文基 黔东南民族职业技术数学院

127 石玉林 黔东南民族职业技术数学院

128 吴隆云 黔东南民族职业技术数学院

129 宋林波 黔东南民族职业技术数学院

130 杨伊玲 黔东南民族职业技术数学院

131 吴秀军 黔东南民族职业技术数学院

132 邰昌东 黔东南民族职业技术数学院

133 杨再玉 黔东南民族职业技术数学院

134 何亚峰 黔东南民族职业技术数学院

135 赵光红 黔东南民族职业技术数学院

136 吴 俊 剑河县发展和改革局

137 杨玖英 剑河县发展和改革局

138 许文雄 无

139 彭 新 贵州省黔东南州交通建设工程公司

140 吴隆芬 贵州省黔东南州交通建设工程公司

141 陈洁丽 贵州省黔东南州交通建设工程公司

142 杨晓黄 贵州省黔东南州交通建设工程公司

143 龙玉梅 贵州省黔东南州交通建设工程公司

144 杨兴良 贵州省黔东南州交通建设工程公司

145 龙 圣 贵州省黔东南州交通建设工程公司

146 杨 旭 贵州省黔东南州交通建设工程公司

147 吴枭唐 贵州省黔东南州交通建设工程公司

148 粟多枝 贵州省黔东南州交通建设工程公司

149 毛亦欧 中国建设银行股份有限公司贵州省分行

150 贾荣斌 贵州丹寨金钟经济开发区规划建设和环境保护局

151 杨金宝 贵州丹寨金钟经济开发区规划建设和环境保护局

152 何应忠 贵州东南建筑有限公司

153 杨 燕 贵州东南建筑有限公司

154 田茂建 贵州东南建筑有限公司

155 杨 许 贵州省台江县龙达建筑有限责任公司

156 何晓琴 岑巩县建筑设计室

157 刘 琴 岑巩县建筑设计室

158 唐吉权 岑巩县建筑设计室

159 李 涛 岑巩县建筑设计室

160 游蕊荣 重庆千牛建设工程有限公司

161 封 伟 贵州明郝亿成建筑工程有限公司

162 谭 锐 贵州明郝亿成建筑工程有限公司